Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

EDITAL Nº. 031/2013.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS DO ANO 2013 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA MT.

TERMO ADITIVO Nº06/2013.
III Termo Aditivo ao Contrato nº008/2011, Empresa UCMMAT –    UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DE MATO GROSSO - período janeiro 2014 a dezembro/2014, valor mensal R$ 400,00, valor
total R$ 4.800,00.
Natureza: Associação da Câmara Municipal do Município de Guiratinga MT à UCMMAT – União das
Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso. Guiratinga 20 de dezembro 2013.

 TERMO ADITIVO Nº07/2013.
II Termo Aditivo ao Contrato nº015/2013. Empresa Sydcon Tecnologia de Sistemas  de Informática e
Consultoria Ltda - ME – período de janeiro 2014 à maio de 2014, valor mensal R$ 8.000,00 (oito mil
reais),  Valor total R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
NATUREZA: O presente Aditivo está embasado legalmente no art. 65, inciso II, alínea “b” da Lei nº 8.666/93 e
na Cláusula Primeira do Objeto do Contrato n° 15/2013 por ter sido necessária a modificação do regime de
execução do serviço, bem como do modo de seu pagamento, em face de verificação técnica da inaplicabilida-
de dos termos contratuais originários, sendo também de Obrigação da Contratada Assessorar a Execução
dos Lançamentos Contábeis, Folha de Pagamento e Controle Patrimonial.
Guiratinga 30 de dezembro 2013.

ADÃO ALVES DE CAMARGO
           -PRESIDENTE-